
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 27.08.03 № 206                                                                м.Ужгород

Про створення комісії

На виконання рішення ІХ сесії  4-го скликання Ужгородської  міської
ради  від  09.07.2003  року  №  80,відповідно  до  Закону  України  “Про
передачу  об’єктів  права  державної  та  комунальної  власності”  і
Постанови  КМ  України  від  6  листопада  1995  р.  №  891  “Про
затвердження  Положення  про  порядок  передачі  в  комунальну
власність  загальнодержавного  житлового  фонду,  що  перебував  у
повному  господарському  віданні  або  в  оперативному  управлінні
підприємств, установ та організацій” виконком міської ради вирішив:

1. Створіті  комісію по передачі  житлового будинку УМВС України  в
Закарпатській  області  за  адресою  м.Ужгород,  вул.Тихого,13  з
державної в комунальну власність територіальної  громади м.Ужгорода
(згідно з додатком).

2.  Відповідний  акт  комісії  подати  на  затвердження  виконкому
Ужгородської міської ради.

3. Контроль за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів п.Повхана Й.І.

Міський голова                                                                В.В.Погорєлов


